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Valmistelija hallintojohtaja Rauno Piippo (p. 044-497 0003):  

 
Kuntamarkkinat järjestetään Kuntatalolla 18.-19.9.2024. Aiempina vuosina 
tilaisuuteen ovat osallistuneet Fortumien tapaamiseen osallistujat. Tällä 
hetkellä ei ole tietoa Fortumin tapaamisen järjestelyistä. Kunnanjohtaja 
päättää osaltaan osallistumisesta erikseen. toisaalla. 
  
Kunnan kustannuksiksi tulevat osallistujien matkakulut, kuljetukset 
lentoasemalle ja asemalta molemmissa päissä, majoitus ja mahdolliset 
ansionmenetyskorvaukset. Osanottomaksuja ei tule maksettavaksi. 
 
Kunnanjohtajan esteen johdosta asian esityslistalle sijoittanut 
hallintojohtaja kunnanjohtajan sijaisena.  
 

Esittelijä kunnanjohtajan sijainen 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus päättää osallistua vuoden 2024 Kuntamarkkinoille 
Kuntatalolla 18.-19.9.2024. 
Osallistujien puolesta maksetaan matkakulut, majoitus sekä korvataan 
mahdolliset ansionmenetykset 
 

Käsittely Esittelijänä kokouksessa kunnanjohtaja Kimmo Hinno.  
 
Kunnanjohtaja selosti asiaa. Kuntaan on tämän lisäksi tullut kutsu Fortum 
Oyj:n vuosittain järjestämään tilaisuuteen kuntien edustajille. Tilaisuus 
järjestetään 17.9.2024 ja siihen on kunnasta kutsuttu valtuuston 
puheenjohtaja, kunnanhallituksen puheenjohtaja ja kunnanjohtaja. He 
kaikki ovat osallistumassa  tähän tilaisuuteen.  

 
 Kunnanjohtajan esitys kokouksessa:  

Kunnanhallitus päättää osallistua vuoden 2024 Kuntamarkkinoille 
Kuntatalolla 18.-19.9.2024. 
Osallistujien puolesta maksetaan matkakulut, majoitus sekä korvataan 
mahdolliset ansionmenetykset.  

 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.  

 
Todettiin, että valtuuston puheenjohtaja Veli Paasimaa, kunnanhallituksen 
puheenjohtaja Aimo Manelius ja kunnanjohtaja Kimmo Hinno osallistuvat 
17.9.2024 järjestettävään Fortumin tilaisuuteen sekä Kuntamarkkinoille.  
 
Kunnanjohtajan esityksestä kunnanhallitus päätti lisäksi, että 
kunnanhallituksen muilla jäsenillä ja valtuuston varapuheenjohtajilla on 
mahdollisuus osallistua Kuntamarkkinoille. Osallistuminen tulee vahvistaa 
kunnanjohtajalle viimeistään 25.6.2024. 
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